2

	[image: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20.12
	2024 г.
	№
	658

Об утверждении перечня культурно-массовых мероприятий, проводимых в 2025 году в рамках исполнения муниципального задания ГДК г. Канска

В целях реализации пункта 1.2. приложения к паспорту муниципальной программы города Канска «Развитие культуры», пункта 7 приложения № 3
к муниципальной программе города Канска «Развитие культуры», приложения
№ 6 к муниципальной программе города Канска «Развитие культуры» постановления администрации города Канска от 16.12.2016 г. № 1408
«Об утверждении муниципальной программы города Канска «Развитие культуры», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска:
1. Утвердить перечень культурно-массовых мероприятий, проводимых в 2025 году в рамках исполнения муниципального задания ГДК г. Канска согласно приложению, к настоящему распоряжению.
2. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска (Г.В. Ёлкина) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава города Канска                                                                        О.В. Витман

Приложение к распоряжению администрации города Канска
от «_20_» _12_2024 г. № _658__

Перечень культурно-массовых мероприятий,
проводимых в 2025 году в рамках исполнения муниципального задания
ГДК г. Канска
	№ п/п
	Наименование мероприятия

	1.
	«Рождественские встречи» - праздничный концерт, посвященный Рождеству Христову

	2.
	Офицерский бал «Бал Победы»

	3.
	Народное гуляние «Сибирская Масленица»

	4.
	«Чтения Победы» - Всероссийская акция

	5.
	Смотр-конкурс «Город Победы» среди трудовых коллективов города

	6.
	Фестиваль «Битва хоров» среди СПО и трудовых коллективов города

	7.
	Фестиваль строевой песни «Голоса Победы»

	8.
	Концертная программа «Фронтовая бригада» на предприятиях города

	9.
	Студенческая весна «Весна Победы»

	10.
	Студенческий бал «Майский вальс»

	11.
	Мероприятия, посвященные празднованию 80-й годовщине Победы
в Великой Отечественной войне – «Великая Победа»

	12.
	Детский праздник «Путешествие в сказку»,
посвященный международному Дню защиты детей

	13.
	Мероприятия, посвященные празднованию 389-летия города Канска
и Дню России «Вместе мы – Россия!»

	14.
	Торжественный ритуал «Навеки живые»,
посвященный Дню памяти и скорби

	15.
	Молодежный концерт «Поколение лучших», общегородской выпускной

	16.
	День семьи, любви и верности

	17.
	Фестиваль учреждений среднего профессионального образования

	18.
	Праздничный концерт, посвященный Дню народного единства

	19.
	Тематический концерт «Подвиг во имя жизни»,
посвященный Дню Героев

	20.
	Новогодний прием Главы города одаренных детей

	21.
	Детская новогодняя ёлка для семей участников СВО

	22.
	Открытие городской ёлки «Навстречу юбилею!»

Глава города Канска                                                                      О.В. Витман
image1.jpg